[4] Pod każdym innym względem Dymitr był wdzięczny za niepospolite dary losu i natury królowi Ludwikowi, ale daleko bardziej wdzięczny Władysławowi Jagielle. Gdy mianowicie w tym czasie się zdarzyło, że król Ludwik dokonał żywota, pozostawił Jadwigę, osieroconą i jedyną córkę, która wbrew woli senatu i dostojników Królestwa Polskiego chciała się wydać za Wilhelma, syna Leopolda, księcia Austrii, Dymitr z wybitnymi senatorami, których zdanie w tym czasie w Rzeczypospolitej uważano za nieskażone, dlatego to powstrzymał, przeszkodził przyszłym zaślubinom, stanął po stronie Władysława Jagiełły, Litwina,

Wladislaw Jagellonius, Lituani secutus, Wilhelmumque arce, urbe, Regno, coniugioque reginae submovit.

[5] Vladislaus itaque, voti sui compos factus, procerum erga se suorum studia per omnes occasiones compensabat fautoresque partium suarum promovebat; quum Demetrio quoque marschalco donavit iure perpetuo hereditarioque Turobinum cum adhaerentibus bonis et villis, item Scebrzesinum cum vasallis seu nobilibus emphyteutis eo loci pertinentibus. Quod in privilegio eiusdem regis Jagellonis videre est. Eiuscemodi autem privilegium concessum indultumque Demetrio est Cracoviae sub anno Domini t<re>centesimo octuagesimo nono supra millesimum.

[6] Sic igitur de rege suo et de Republica meritis totque animi, corporis Fortunaeque ornamentis decoratus Demetrius de Gorai, eius nominis secundus, duxit uxorem Beatricem sive Beatam de Bozydar, feminam genere, forma et moribus egregiam et praestantem multarumque possessionum unicam heredem.

[7] Haec autem peperit illi <tres> elegantes optimasque filias, veluti tres alteras Gratias Ieporis, venustatis et humanitatis deas, videlicet Catharinam, Annam et Elizabetham. Sed cum desiderio masculinae prolis accensus esset pater et perpetuus ille feminarum progenitor, veritus ne familia et nomen proavorum suorum subsisteret in filiabus et affinitatibus, quas obliteraretur, donavit agnatis suis, nempe Propicio, Nicolao, Andreae et Alexandro Goraiskim, ex Ivone, germano suo, nepotibus, bona sua hereditaria Scebrzesinensia. Quae quidem solennis donatio facta est coram rege Jagellone Cracoviae anno Domini millesimo t<re>centesimo nonagesimo octavo.

[8] Post mortem vero Demetrii Demetriadae, marschalci Regni Poloniae et Ivonis fratrum de Gorai, facta celebrataque est inter posteritatem illorum eiusmodi bonorum paternorum divisio, idque in duas stirpes paternas, intercedente auctoritate illustrium virorum, Ioannis de Tenczin Cracoviensis, Nicolai Woinicensis et Christini Sandocensis castellanorum.